
Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Johnny Granberg         A4 SKF                         39  32  42  41  42  39  42  42      319    0                
  2 Annika Vågberg          SSSK                           31  30  39  31  41  36  42  42      292    0                
  3 Kevin Kirk              A4 SKF                         33  26  28  34  41  39  43  37      281    0                
  4 Göran Olofsson          BPK                            42  30  23  27  23  37  35  25      242    0                
  5 Christer Gustavsson     Kramfors PSK                   21  20  36  34  32  28  29  26      226    0                
  6 Henri Palmroth          BPK                            19  36  26  31  31  28  35  19      225    0                
  7 Tomas Norum             BPK                            17  20  20  19  17  21  27  22      163    0                

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Niklas Johansson        Kramfors PSK                   46  46  44  45  45  41  45  45      357    0     Brons      
  2 Kjell Bruman            Östersunds PSK                 43  43  46  45  46  41  42  45      351    0     Brons      
  3 Mattias Backlund        BPK                            39  40  42  49  42  45  47  43      347    0                
  4 Mattias Österberg       I21/T3 SKF                     42  42  44  42  45  46  40  38      339    0                
  5 Anders Graff            A4 SKF                         36  42  43  36  45  43  36  44      325    0                
  6 Roland Larsson          Västjämtens PK                 43  41  39  38  39  40  43  41      324    0                
  7 Tommy Vinroth           SSSK                           33  41  44  39  39  39  47  41      323    0                
  8 Carl Undén              SSSK                           42  34  40  37  44  38  38  39      312    0                
  9 Carina Åkerblom         Västjämtens PK                 26  38  36  46  39  35  32  30      282    0                
 10 Bert-Åke Sjödin         SPK                             9  25  16  23  31  33  19  35      191    0                
 11 Joakim Svensson         Västjämtens PK                 32  27  20   9  32  22  29  20      191    0                
 12 Gunnar Sundström        BPK                            11   0  17   7  16  10   1   1       63    0                

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Nils-Ola Svensson       PK Svea Ing 1                  46  44  48  43  45  47  46  48      367    0     Silver     
  2 Mikael Wiklund          Västjämtens PK                 48  41  45  46  47  48  46  44      365    0     Silver     
  3 Hans Jonsson            Kramfors PSK                   49  43  41  44  47  43  47  46      360    0     Silver     
  4 Arya Aresh              SPK                            39  45  47  47  46  46  45  44      359    0     Brons      
  5 Örjan Jansson           HPSK                           46  43  40  45  47  45  44  46      356    0     Brons      
  6 Patrik Neuendorf        Kramfors PSK                   45  43  47  47  43  42  44  45      356    0     Brons      
  7 Per-Erik Eriksson       Kramfors PSK                   42  45  45  43  48  40  44  43      350    0     Brons      
  8 Mikael Nilsson          Västjämtens PK                 41  46  47  48  45  31  44  44      346    0                
  9 Marcus Claeson          Lillsjöns PK                   39  41  41  42  37  36  43  41      320    0                
 10 Micke Irmalm            SPK                            31  45  34  35  39  46  47  37      314    0                

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Tommy Eriksson          Kramfors PSK                   36  36  36  30  30  39  35  43      285    0                
  2 Kevin Kirk              A4 SKF                         37  38  26  19  34  33  42  38      267    0                

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Jan Öhman               Kramfors PSK                   44  44  47  43  44  39  42  46      349    0                
  2 Mattias Österberg       I21/T3 SKF                     45  42  44  44  44  41  42  45      347    0                
  3 Hans Björklund          I21/T3 SKF                     42  44  42  40  42  35  41  41      327    0                
  4 Roland Larsson          Västjämtens PK                 42  38  44  44  44  34  39  41      326    0                
  5 Erik Åforsström         Hammarstrands PK               41  40  39  33  28  42  37  36      296    0                
  6 Per Herkules            BPK                            20  34  33  21  37  36  33  18      232    0                
  7 Bengt Forsström         Hammarstrands PK               28  18  25  32  18  19  22  20      182    0                

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Mikael Wiklund          Västjämtens PK                 47  46  47  47  48  45  48  49      377    0     Silver     
  2 Marcus Jonsson          A4 SKF                         48  46  43  44  47  50  46  48      372    0     Brons      
  3 Marcus Claeson          Lillsjöns PK                   42  46  47  45  46  45  46  46      363    0     Brons      
  4 Örjan Jansson           HPSK                           44  41  48  46  46  45  45  43      358    0     Brons      
  5 Ulf Strindlund          Kramfors PSK                   44  43  45  44  42  47  45  45      355    0     Brons      
  6 Peter Bladh             Kramfors PSK                   36  45  46  47  47  45  41  43      350    0                
  7 Mikael Nilsson          Västjämtens PK                 43  43  45  37  41  44  44  42      339    0                

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Johnny Granberg         A4 SKF                         41  47  46  48  45  45  48  46      366    0     Silver     
  2 Annika Vågberg          SSSK                           46  42  46  41  45  44  43  47      354    0     Brons      
  3 Christer Gustavsson     Kramfors PSK                   38  35  38  45  40  44  37  41      318    0                
  4 Tom Eriksson            Kramfors PSK                   40  44  41  41  41  37  36  38      318    0                
  5 Jonas Esbjörnsson       BPK                            40  41  32  38  41  35  38  35      300    0                
  6 Henri Palmroth          BPK                            36  31  40  37  42  41  34  33      294    0                
  7 Tomas Norum             BPK                            35  35  31  41  38  39  29  39      287    0                
  8 Kees Slinger            BPK                            33  33  34  43  38  32  28  38      279    0                
  9 William Sandström       BPK                            29  40  35  31  26  30  40  28      259    0                
 10 Peter Sandström         BPK                            34  31  28  31  36  31  25  29      245    0                
 11 Tomas Sundström         BPK                            22  27  23  39  24  30  35  32      232    0                
 12 Martin Esbjörnsson      BPK                            31  20  31  21  33  29  25  33      223    0                
 13 Pernilla Gefvert        BPK                            21  27  17  11  35  16  16  23      166    0                

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Marcus Eklund           Timrå Skyttegille              48  44  47  45  42  44  47  48      365    0     Brons      
  2 Niklas Johansson        Kramfors PSK                   44  45  47  44  49  44  47  44      364    0     Brons      
  3 Jan Öhman               Kramfors PSK                   42  43  43  47  44  46  49  47      361    0     Brons      
  4 Mattias Backlund        BPK                            44  44  46  41  43  49  45  47      359    0     Brons      
  5 Tommy Vinroth           SSSK                           47  43  43  44  43  43  47  46      356    0     Brons      
  6 Stefan Rundberg         Timrå Skyttegille              49  42  46  46  45  45  37  45      355    0     Brons      
  7 Carl Undén              SSSK                           46  45  45  43  43  43  43  46      354    0     Brons      
  8 Åke Andersson           HPSK                           46  41  44  42  44  43  44  45      349    0                
  9 Mattias Österberg       I21/T3 SKF                     37  43  43  46  47  42  47  43      348    0                
 10 Leif Lundh              BPK                            46  43  42  44  44  46  41  41      347    0                
 11 Ulf Jonsson             BPK                            44  46  42  45  42  43  43  40      345    0                
 12 Mats Könberg            I21/T3 SKF                     43  41  41  46  44  40  42  47      344    0                
 13 Anders Graff            A4 SKF                         38  45  45  37  44  45  44  43      341    0                
 14 Joakim Svensson         Västjämtens PK                 41  46  36  44  43  44  44  42      340    0                
 15 Mikael Strömqvist       BPK                            46  39  41  42  41  44  44  39      336    0                
 16 Hans Björklund          I21/T3 SKF                     37  46  42  40  37  44  44  40      330    0                
 17 Rolf Åkerblom           A4 SKF                         49  37  42  44  42  33  43  36      326    0                
 18 Tomas Karlsson          Norrköpings OK                 39  35  38  37  43  45  42  44      323    0                

Bispgårdens Pistolklubb



Resultat i C-vapen Klass 2
 19 Fredrik Sundberg        BPK                            37  43  38  41  44  40  32  43      318    0                
 20 Bert-Åke Sjödin         SPK                            39  43  31  34  44  43  43  39      316    0                
 21 Göran Olofsson          BPK                            35  39  44  37  39  38  30  43      305    0                
 22 Mikael Sellbom          Timrå Skyttegille              42  39  37  32  36  36  36  34      292    0                
 23 Gunnar Sundström        BPK                            27  31  38  38  34  28  36  23      255    0                
 24 John Selleskog          BPK                            35  28  30  29  18  30  39  43      252    0                

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Peter Johansson         Östersunds PSK                 47  50  48  48  48  48  47  47      383    0     Silver     
  2 Arya Aresh              SPK                            46  47  47  48  46  49  47  48      378    0     Silver     
  3 Mikael Wiklund          Västjämtens PK                 45  49  47  46  48  46  47  46      374    0     Silver     
  4 Patrik Neuendorf        Kramfors PSK                   47  45  47  48  48  47  47  44      373    0     Silver     
  5 Örjan Jansson           HPSK                           46  48  48  44  43  47  48  47      371    0     Silver     
  6 Bengt-Arne Nyh          Timrå Skyttegille              45  44  40  49  46  46  48  48      366    0     Silver     
  7 Anna Möllerberg         A4 SKF                         44  45  48  43  43  45  45  48      361    0     Brons      
  8 Micke Irmalm            SPK                            48  47  46  44  47  45  39  45      361    0     Brons      
  9 Per-Erik Eriksson       Kramfors PSK                   46  47  44  42  44  44  45  46      358    0     Brons      
 10 Marcus Claeson          Lillsjöns PK                   45  40  45  45  46  43  45  47      356    0     Brons      
 11 Marcus Jonsson          A4 SKF                         47  42  42  46  48  43  41  44      353    0                
 12 Peter Bladh             Kramfors PSK                   45  43  47  41  42  45  42  44      349    0                

Resultat i Damer Klass 1
  1 Sara Karlsson           SSSK                           39  35  40  45  35  37  42  45      318    0                
  2 Sofi Lundh              BPK                             3  15  23  26  37  30  15  36      185    0                

Resultat i Damer Klass 2
  1 Birgitta Andersson      HPSK                           41  46  42  43  43  47  43  43      348    0                
  2 Ulla Nylander           Sollefteå PSK                  45  37  43  44  43  46  41  45      344    0                
  3 Ina Johnsson            Kramfors PSK                   42  45  36  45  42  41  43  45      339    0                
  4 Katarina Brorsson       BPK                            40  41  41  44  43  42  44  42      337    0                
  5 Carina Åkerblom         Västjämtens PK                 36  44  41  42  40  40  37  40      320    0                
  6 Eva Berggren            PK Svea Ing 1                  40  40  35  36  38  40  43  43      315    0                
  7 Bodil Strömqvist        BPK                            37  24  29  35  35  36  27  25      248    0                

Resultat i Veteraner yngre
  1 Hans Jonsson            Kramfors PSK                   43  48  45  47  48  44  41  46      362    0     Brons      
  2 Ulf Strindlund          Kramfors PSK                   42  43  46  48  44  46  43  44      356    0     Brons      
  3 Roland Larsson          Västjämtens PK                 39  42  45  36  40  43  46  44      335    0                

Resultat i Veteraner äldre
  1 Gunnar Berggren         PK Svea Ing 1                  42  41  41  42  37  42  45  42      332    0                
  2 Leif Sköld              Sollefteå PSK                  30  39  46  39  45  39  42  41      321    0                
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Deltagare från A4 SKF
  1 Anders Graff               C-vapen Klass 2                        38  45  45  37  44  45  44  43          341    0 
    Anders Graff               A-vapen Klass 2                        36  42  43  36  45  43  36  44          325    0 
    Anna Möllerberg            C-vapen Klass 3                        44  45  48  43  43  45  45  48          361    0 
    Johnny Granberg            A-vapen Klass 1                        39  32  42  41  42  39  42  42          319    0 
    Johnny Granberg            C-vapen Klass 1                        41  47  46  48  45  45  48  46          366    0 
    Kevin Kirk                 A-vapen Klass 1                        33  26  28  34  41  39  43  37          281    0 
    Kevin Kirk                 B-vapen Klass 1                        37  38  26  19  34  33  42  38          267    0 
    Marcus Jonsson             C-vapen Klass 3                        47  42  42  46  48  43  41  44          353    0 
    Marcus Jonsson             B-vapen Klass 3                        48  46  43  44  47  50  46  48          372    0 
    Rolf Åkerblom              C-vapen Klass 2                        49  37  42  44  42  33  43  36          326    0 

Deltagare från BPK
    Bodil Strömqvist           Damer Klass 2                          37  24  29  35  35  36  27  25          248    0 
    Fredrik Sundberg           C-vapen Klass 2                        37  43  38  41  44  40  32  43          318    0 
    Gunnar Sundström           A-vapen Klass 2                        11   0  17   7  16  10   1   1           63    0 
    Gunnar Sundström           C-vapen Klass 2                        27  31  38  38  34  28  36  23          255    0 
    Göran Olofsson             C-vapen Klass 2                        35  39  44  37  39  38  30  43          305    0 
    Göran Olofsson             A-vapen Klass 1                        42  30  23  27  23  37  35  25          242    0 
    Henri Palmroth             C-vapen Klass 1                        36  31  40  37  42  41  34  33          294    0 
    Henri Palmroth             A-vapen Klass 1                        19  36  26  31  31  28  35  19          225    0 
    John Selleskog             C-vapen Klass 2                        35  28  30  29  18  30  39  43          252    0 
    Jonas Esbjörnsson          C-vapen Klass 1                        40  41  32  38  41  35  38  35          300    0 
    Katarina Brorsson          Damer Klass 2                          40  41  41  44  43  42  44  42          337    0 
    Kees Slinger               C-vapen Klass 1                        33  33  34  43  38  32  28  38          279    0 
    Leif Lundh                 C-vapen Klass 2                        46  43  42  44  44  46  41  41          347    0 
    Martin Esbjörnsson         C-vapen Klass 1                        31  20  31  21  33  29  25  33          223    0 
    Mattias Backlund           A-vapen Klass 2                        39  40  42  49  42  45  47  43          347    0 
    Mattias Backlund           C-vapen Klass 2                        44  44  46  41  43  49  45  47          359    0 
    Mikael Strömqvist          C-vapen Klass 2                        46  39  41  42  41  44  44  39          336    0 
    Per Herkules               B-vapen Klass 2                        20  34  33  21  37  36  33  18          232    0 
    Pernilla Gefvert           C-vapen Klass 1                        21  27  17  11  35  16  16  23          166    0 
    Peter Sandström            C-vapen Klass 1                        34  31  28  31  36  31  25  29          245    0 
    Sofi Lundh                 Damer Klass 1                           3  15  23  26  37  30  15  36          185    0 
    Tomas Norum                C-vapen Klass 1                        35  35  31  41  38  39  29  39          287    0 
    Tomas Norum                A-vapen Klass 1                        17  20  20  19  17  21  27  22          163    0 
    Tomas Sundström            C-vapen Klass 1                        22  27  23  39  24  30  35  32          232    0 
    Ulf Jonsson                C-vapen Klass 2                        44  46  42  45  42  43  43  40          345    0 
    William Sandström          C-vapen Klass 1                        29  40  35  31  26  30  40  28          259    0 

Deltagare från Hammarstrands PK
    Bengt Forsström            B-vapen Klass 2                        28  18  25  32  18  19  22  20          182    0 
    Erik Åforsström            B-vapen Klass 2                        41  40  39  33  28  42  37  36          296    0 

Deltagare från HPSK
    Birgitta Andersson         Damer Klass 2                          41  46  42  43  43  47  43  43          348    0 
    Åke Andersson              C-vapen Klass 2                        46  41  44  42  44  43  44  45          349    0 
    Örjan Jansson              C-vapen Klass 3                        46  48  48  44  43  47  48  47          371    0 
    Örjan Jansson              B-vapen Klass 3                        44  41  48  46  46  45  45  43          358    0 
    Örjan Jansson              A-vapen Klass 3                        46  43  40  45  47  45  44  46          356    0 

Deltagare från I21/T3 SKF
    Hans Björklund             B-vapen Klass 2                        42  44  42  40  42  35  41  41          327    0 
    Hans Björklund             C-vapen Klass 2                        37  46  42  40  37  44  44  40          330    0 
    Mats Könberg               C-vapen Klass 2                        43  41  41  46  44  40  42  47          344    0 
    Mattias Österberg          C-vapen Klass 2                        37  43  43  46  47  42  47  43          348    0 
    Mattias Österberg          B-vapen Klass 2                        45  42  44  44  44  41  42  45          347    0 
    Mattias Österberg          A-vapen Klass 2                        42  42  44  42  45  46  40  38          339    0 

Deltagare från Kramfors PSK
    Christer Gustavsson        A-vapen Klass 1                        21  20  36  34  32  28  29  26          226    0 
    Christer Gustavsson        C-vapen Klass 1                        38  35  38  45  40  44  37  41          318    0 
    Hans Jonsson               A-vapen Klass 3                        49  43  41  44  47  43  47  46          360    0 
    Hans Jonsson               Veteraner yngre                        43  48  45  47  48  44  41  46          362    0 
    Ina Johnsson               Damer Klass 2                          42  45  36  45  42  41  43  45          339    0 
    Jan Öhman                  C-vapen Klass 2                        42  43  43  47  44  46  49  47          361    0 
    Jan Öhman                  B-vapen Klass 2                        44  44  47  43  44  39  42  46          349    0 
    Niklas Johansson           C-vapen Klass 2                        44  45  47  44  49  44  47  44          364    0 
    Niklas Johansson           A-vapen Klass 2                        46  46  44  45  45  41  45  45          357    0 
    Patrik Neuendorf           C-vapen Klass 3                        47  45  47  48  48  47  47  44          373    0 
    Patrik Neuendorf           A-vapen Klass 3                        45  43  47  47  43  42  44  45          356    0 
    Per-Erik Eriksson          C-vapen Klass 3                        46  47  44  42  44  44  45  46          358    0 
    Per-Erik Eriksson          A-vapen Klass 3                        42  45  45  43  48  40  44  43          350    0 
    Peter Bladh                B-vapen Klass 3                        36  45  46  47  47  45  41  43          350    0 
    Peter Bladh                C-vapen Klass 3                        45  43  47  41  42  45  42  44          349    0 
    Tom Eriksson               C-vapen Klass 1                        40  44  41  41  41  37  36  38          318    0 
    Tommy Eriksson             B-vapen Klass 1                        36  36  36  30  30  39  35  43          285    0 
    Ulf Strindlund             B-vapen Klass 3                        44  43  45  44  42  47  45  45          355    0 
    Ulf Strindlund             Veteraner yngre                        42  43  46  48  44  46  43  44          356    0 

Deltagare från Lillsjöns PK
    Marcus Claeson             B-vapen Klass 3                        42  46  47  45  46  45  46  46          363    0 
    Marcus Claeson             A-vapen Klass 3                        39  41  41  42  37  36  43  41          320    0 
    Marcus Claeson             C-vapen Klass 3                        45  40  45  45  46  43  45  47          356    0 

Deltagare från Norrköpings OK
    Tomas Karlsson             C-vapen Klass 2                        39  35  38  37  43  45  42  44          323    0 

Deltagare från PK Svea Ing 1
    Eva Berggren               Damer Klass 2                          40  40  35  36  38  40  43  43          315    0 
    Gunnar Berggren            Veteraner äldre                        42  41  41  42  37  42  45  42          332    0 

Bispgårdens Pistolklubb



Deltagare från PK Svea Ing 1
  1 Nils-Ola Svensson          A-vapen Klass 3                        46  44  48  43  45  47  46  48          367    0 

Deltagare från Sollefteå PSK
    Leif Sköld                 Veteraner äldre                        30  39  46  39  45  39  42  41          321    0 
    Ulla Nylander              Damer Klass 2                          45  37  43  44  43  46  41  45          344    0 

Deltagare från SPK
    Arya Aresh                 A-vapen Klass 3                        39  45  47  47  46  46  45  44          359    0 
    Arya Aresh                 C-vapen Klass 3                        46  47  47  48  46  49  47  48          378    0 
    Bert-Åke Sjödin            C-vapen Klass 2                        39  43  31  34  44  43  43  39          316    0 
    Bert-Åke Sjödin            A-vapen Klass 2                         9  25  16  23  31  33  19  35          191    0 
    Micke Irmalm               C-vapen Klass 3                        48  47  46  44  47  45  39  45          361    0 
    Micke Irmalm               A-vapen Klass 3                        31  45  34  35  39  46  47  37          314    0 

Deltagare från SSSK
    Annika Vågberg             C-vapen Klass 1                        46  42  46  41  45  44  43  47          354    0 
    Annika Vågberg             A-vapen Klass 1                        31  30  39  31  41  36  42  42          292    0 
    Carl Undén                 A-vapen Klass 2                        42  34  40  37  44  38  38  39          312    0 
    Carl Undén                 C-vapen Klass 2                        46  45  45  43  43  43  43  46          354    0 
    Sara Karlsson              Damer Klass 1                          39  35  40  45  35  37  42  45          318    0 
    Tommy Vinroth              C-vapen Klass 2                        47  43  43  44  43  43  47  46          356    0 
    Tommy Vinroth              A-vapen Klass 2                        33  41  44  39  39  39  47  41          323    0 

Deltagare från Timrå Skyttegille
    Bengt-Arne Nyh             C-vapen Klass 3                        45  44  40  49  46  46  48  48          366    0 
    Marcus Eklund              C-vapen Klass 2                        48  44  47  45  42  44  47  48          365    0 
    Mikael Sellbom             C-vapen Klass 2                        42  39  37  32  36  36  36  34          292    0 
    Stefan Rundberg            C-vapen Klass 2                        49  42  46  46  45  45  37  45          355    0 

Deltagare från Västjämtens PK
    Carina Åkerblom            A-vapen Klass 2                        26  38  36  46  39  35  32  30          282    0 
    Carina Åkerblom            Damer Klass 2                          36  44  41  42  40  40  37  40          320    0 
    Joakim Svensson            A-vapen Klass 2                        32  27  20   9  32  22  29  20          191    0 
    Joakim Svensson            C-vapen Klass 2                        41  46  36  44  43  44  44  42          340    0 
    Mikael Nilsson             B-vapen Klass 3                        43  43  45  37  41  44  44  42          339    0 
    Mikael Nilsson             A-vapen Klass 3                        41  46  47  48  45  31  44  44          346    0 
    Mikael Wiklund             A-vapen Klass 3                        48  41  45  46  47  48  46  44          365    0 
    Mikael Wiklund             B-vapen Klass 3                        47  46  47  47  48  45  48  49          377    0 
    Mikael Wiklund             C-vapen Klass 3                        45  49  47  46  48  46  47  46          374    0 
    Roland Larsson             Veteraner yngre                        39  42  45  36  40  43  46  44          335    0 
    Roland Larsson             A-vapen Klass 2                        43  41  39  38  39  40  43  41          324    0 
    Roland Larsson             B-vapen Klass 2                        42  38  44  44  44  34  39  41          326    0 

Deltagare från Östersunds PSK
    Kjell Bruman               A-vapen Klass 2                        43  43  46  45  46  41  42  45          351    0 
    Peter Johansson            C-vapen Klass 3                        47  50  48  48  48  48  47  47          383    0 
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